התשובה לטענה זו היא כי היא אינה מדויקת והיא מבוססת על ראייה חד צדדית של המחוקק הישראלי. ראשית, בעניינים רבים ההסדר החוקי בנושאי זכויות אדם בישראל, אף בהעדר חוקה, הוא הסדר שלא היה מבייש את המתקדמות שבדמוקרטיה המערביות. דוגמא לכך היא החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998. שנית, אף בהקשרה של המהפכה החוקתית, גילתה הכנסת ריסון חוקתי ראוי לציון. למרות קיתונות הביקורת הגדולים שנשפכו על בית המשפט מצד מלומדים ומצד

חברי כנסת, מעולם לא הועלתה בכנסת יוזמה לבטל את חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו, על אף שאפשר לעשות כן ברוב מקרי של שני חברי כנסת כנגד אחד.

על פי צידוק החריגה, מקור הצורך במנגנון החריגה הוא חוסר הסכמה על עצם הצורך בחוקה, או חוסר יכולת או רצון להגיע להכרעה בעניינים מסויימים. במקרה

<sup>13</sup> בעניין זה טענו העותרים כי האיסור על יבוא בשר שאינו כשר אינו חוקתי, למרות שחוק יבוא בשר קפוא, התשנ"ד-1994 ("חוק הבשר") עשה שימוש במנגנון החריגה הקבוע בחוק-יסוד: חופש העיסוק, וקבע כי הוא יחול על אף האמור בחוק-יסוד זה. על פי טענת העותרים, חוק הבשר פגע לא רק בחופש העיסוק, אלא אף בעקרונות היסוד של מדינת ישראל, ולפיכך אין להכשירו חרף השימוש במנגנון החריגה.